



emami* paper mills limited

regd. office : 687 anandapur e.m. bypass kolkata 700 107 india
phone: 91 33 6613 6264 fax : 91 33 6613 6900 email : emamipaper@emamipaper.com website : www.emamipaper.in
CIN : L21019WB1981PLC034161

12th August 2023

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Scrip Code: 533208

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings

In continuation to our letter dated 10th August, 2023, in compliance with Regulation 30, 47 and other applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith scanned copies of the Newspaper Advertisement issued for the kind attention of the Shareholders of the Company regarding the intimation of 41st Annual General Meeting, Remote E-Voting/E-Voting information and Book Closure etc. as published in the "Business Standard" (English Newspaper-All India edition) and "Aajkaal" (Bengali vernacular Newspaper-Kolkata edition) both also having electronic editions, on Saturday, 12th August, 2023.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Emami Paper Mills Limited**



Debendra Banthiya
Company Secretary
M.No. F-7790

Encl.: as above



emami* paper mills limited

CIN - L21019WB1981PLC034161

Registered Office : 687, Anandapur, 1st Floor, E.M Bypass, Kolkata - 700107,

Phone No. 033 6613 6264, Website: www.emamipaper.in,

Email: investor.relations@emamipaper.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

41st Annual General Meeting and Remote E-voting/E-voting Information

Notice is hereby given that the Forty-first Annual General Meeting ("AGM/41st AGM") of the Shareholders of Emami Paper Mills Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 12th September 2023 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("collectively referred to as MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022; and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD- 2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("collectively referred to as SEBI Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 41st AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the year 2022-23 including the Financial Statements for the year ended 31st March 2023 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Shareholders, whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants/ Registrar and Transfer Agents ("RTA") in accordance with the MCA and the SEBI Circulars. Shareholders can join and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Attendance of the Shareholders attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.emamipaper.in, the website of Central Depository Services (India) Ltd ("CDSL"), the agency appointed for conducting the e-voting at www.evotingindia.com and the same will also be available on the websites of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e., at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of participation in the remote e-voting and casting votes through the e-voting system during the Annual General Meeting are provided in the Notice of AGM. Shareholders are requested to go through carefully, particularly the instructions given therein for attending the AGM and matters associated therewith.

Shareholders who have not registered their email ids and/or have not updated their bank accounts may refer below manner for registering their email ids and bank account:

- FOR MEMBERS HOLDING PHYSICAL SHARES:** Members may register /update their details by submission of Form ISR-1 duly filled and signed and other relevant forms with supporting documents with the M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agents ("RTA") of the Company. The norms for updation of the same are available on the website of the Company at www.emamipaper.in and on the website of the RTA at www.mdpl.in
- FOR MEMBERS HOLDING SHARES IN DEMAT MODE:** Members may register /update the detail in their Demat account as per the process advised by the Depository Participant.

Members are encouraged to register their Bank details with the Company's RTA /the respective Depository Participant to receive the Dividends when declared by the Company directly into their Bank account through RBI approved electronic mode(s). Detailed information on the same is provided in the Notice of the 41st AGM. However, in case the Company is unable to transfer the dividend amount directly through RBI approved electronic mode(s), the Company shall dispatch the dividend warrant or demand draft to such members.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, 6th September, 2023 to Tuesday, 12th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend, if approved at the Meeting.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars.

By Order of the Board
For Emami Paper Mills Limited

Debendra Banthiya
Company Secretary
M.No. F-7790

Place: Kolkata

Date : 10th August, 2023



HEG LIMITED

STATEMENT OF UNAUDITED

Sl. No.	Particulars
1.	Total income from operations
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprehensive Income for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]
6.	Equity Share Capital
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves)
8.	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for discontinued operations) (not annualized)
	Basic : (in ₹)
	Diluted : (in ₹)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results Regulations, 2015 is available on the website of the Ministry of Corporate Affairs (www.mca.gov.in) and Company's website (www.heg.co.in).
- The consolidated financial results include results of the Company and its subsidiaries (collectively referred to as "the group") (iii) Share of profit/(loss) of Associates.
- The wholly owned subsidiary has been incorporated in India and is not comparable with figures for the period.

Place : Noida (U.P.)

Dated: 11th August, 2023

Registered Office: Mandideep
Corporate Office: Bhilwara

are required to contact the below mentioned person/s.
Kotak Mahindra Bank Ltd.
(Rajesh Sardar) Email-rajesh.sardar@kotak.com Ph-09560355818

Government of West Bengal
Office of the District Magistrate and Collector, Hooghly
P.O. & P.S. Chinsurah, Dist. Hooghly, PIN-712101
(District ICDS Cell)
E-mail: dpoicdshooghly.75@gmail.com

Memo No. 653/DPO-ICDS/HUG Date: 10.08.2023

এতদ্বারা সর্বসাধারণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, হুগলি জেলার অন্তর্গত সব ICDS একককে AWW ও AWH শূন্যপদ পূরণের জন্য কেবলমাত্র যোগ্যতাসম্পন্ন মহিলা আর্থীদের নিকট হতে আবেদনপত্র আহ্বান করা হচ্ছে। পত্রের বিবরণ, শিক্ষাগত যোগ্যতা, বয়সসীমা, আবেদনপত্র পূরণ করার নিয়মাবলি জানার জন্যে Hooghly.nic.in ওয়েবসাইট-এ দেখুন।

প্রোজেস্ট-এর নাম	স্মারক সংখ্যা	তারিখ
জামিাপাড়া (মেন)	০২ এবং ২৮৩	১০.০৮.২০২৩
জামিাপাড়া (অতিরিক্ত)	২৮৪ এবং ০১	১০.০৮.২০২৩
চণ্ডীতলা-২	২১৬ এবং ২১৭	১০.০৮.২০২৩
বেদনখাতি শহর	১২৩	১০.০৮.২০২৩
চণ্ডীতলা-১	২০০ এবং ১৯৯	১০.০৮.২০২৩
বিয়ড়া কোদগর	১৫৬	১০.০৮.২০২৩
শ্রীরামপুর উত্তরপাড়া	২০৭ এবং ২০৮	১০.০৮.২০২৩
শ্রীরামপুর শহর	১৯৮ এবং ১৯৭	১০.০৮.২০২৩
উত্তরপাড়া কোতবাং	১৫৭	১০.০৮.২০২৩
ভদ্রেশ্বর	১২৫ এবং ১২৬	১০.০৮.২০২৩
চন্দননগর	১৯১ এবং ১৯২	১০.০৮.২০২৩
হরিপাল (অতিরিক্ত)	২ এবং ৩	১০.০৮.২০২৩
হরিপাল (মেন)	৪৪৪ এবং ৪৪৫	১০.০৮.২০২৩
নিম্বর (অতিরিক্ত)	৩২২ এবং ৩২৪	১০.০৮.২০২৩
নিম্বর (মেন)	৩২১ এবং ৩২৩	১০.০৮.২০২৩
ভারকেশ্বর	১৪০ এবং ১৪১	১০.০৮.২০২৩
টুপাদানি	১১৪	১০.০৮.২০২৩
আরামবাগ (অতিরিক্ত)	৩১৯ এবং ৩১৭	১০.০৮.২০২৩
আরামবাগ (মেন)	৩১৮ এবং ৩১৬	১০.০৮.২০২৩
গোঘাট-১	২৫৪ এবং ২৫৩	১০.০৮.২০২৩
গোঘাট-২	৩১৭ এবং ৩১৮	১০.০৮.২০২৩
ঝানাকুল-১ (অতিরিক্ত)	২২৬ এবং ২২৭	১০.০৮.২০২৩
ঝানাকুল-১ (মেন)	২২৪ এবং ২২৫	১০.০৮.২০২৩
ঝানাকুল-২	২০৫ এবং ২০৬	১০.০৮.২০২৩
পূর্বতড়া	২৫৩ এবং ২৫৪	১০.০৮.২০২৩
পাণ্ডুরা (মেন)	২২৯ এবং ২২৮	১০.০৮.২০২৩
বগাগড় (অতিরিক্ত)	০৬ এবং ০৭	১০.০৮.২০২৩
বগাগড় (মেন)	১৯২ এবং ১৯৩	১০.০৮.২০২৩
বিশাখোড়িয়া	১৫০ এবং ১৫১	১০.০৮.২০২৩
চুঁড়ী মগরা (মেন)	১৭৯ এবং ১৭৮	১০.০৮.২০২৩
চুঁড়ী মগরা (অতিরিক্ত)	২ এবং ১১	১০.০৮.২০২৩
ধনেশালি (অতিরিক্ত)	৪ এবং ০৫	১০.০৮.২০২৩
ধনেশালি (মেন)	২৪৯ এবং ২৪৮	১০.০৮.২০২৩
হুগলি চুঁড়ী শহর	১৫৮	১০.০৮.২০২৩
পোলবা (অতিরিক্ত)	০৩ এবং ০২	১০.০৮.২০২৩
পোলবা (মেন)	১৭০ এবং ১৬৯	১০.০৮.২০২৩
পাণ্ডুরা (অতিরিক্ত)	১৮ এবং ১৭	১০.০৮.২০২৩

সঃ আ
Sd/-
জেলা প্রকল্প আধিকারিক
ICDS, হুগলি

ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড
CIN: L21019WB1981PLC034161
রেজিস্টার্ড অফিস: ৬৮-৭, আনন্দপুর, দ্বিতীয় তল, ই-এম বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭
ফোন: +৯১ ৩৩ ৬৬১৩ ৬২৬৪; ওয়েবসাইট: www.emamipaper.in
ই-মেল: investor.relations@emamipaper.com

শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং রিমোট ই-ভোটিং ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য
এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, মিনিমিউ অফ কর্পোরেট অ্যাকশনারি দ্বারা কার্যকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০, ১০ জানুয়ারি ২০২১, ৮ ডিসেম্বর ২০২১, ৫ মে ২০২২ ও ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০, ০২/২০২১, ১৪/২০২১, ০২/২০২২ ও ১০/২০২২ (একত্রিতরূপে 'এমসিএ সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত) সহ পরানীয় কোম্পানি আই, ২০১৩ ও এর অধীনে রচিত রুকনসমূহ, সার্ব পঠনীয় নিকিউটিটিভ আর্ডার এবং ইন্ডিয়া থারা কার্যকৃত ১২ মে ২০২৩ তারিখের সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি/সিআইআর/পি/২০২১/১১, ১৩ মে ২০২৩ তারিখের সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি/সিআইআর/পি/২০২২/৬২ ও ৪ জানুয়ারি ২০২৩ তারিখের সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি/সিআইআর/২০২৩/৩৪ (একত্রিতরূপে 'সেবি সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত)-এর সংস্থানসমূহ অনুযায়ী কোম্পানির একত্রিত ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম/৪১তম এজিএম') উক্ত ৪১তম এজিএমের নোটিসে নির্ধারিত কার্যবাসসমূহ নির্বাহের জন্য মঙ্গলবার, ১২ সেপ্টেম্বর ২০২৩ সন্ধ্যা ১১টায় ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি') অন্যান্য অডিও ভিডিয়াল সুবিধার ('ওএভিএম') মাধ্যমে আয়োজিত হবে। উপরিলিখিত এমসিএ ও সেবি সার্কুলারগুলি অনুযায়ী, ৩১ মার্চ ২০২৩ সন্ধ্যা অর্থবছরের আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি সহ ২০২২-২৩ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদন ('আমদান্য রিপোর্ট') কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে সেই সকল সদস্যের প্রতি প্রেরণ করা হবে যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ')-এর কাছে রেজিস্ট্রার করানো আছে। শেয়ারধারকগণ এই এজিএমে কেবলমাত্র ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে যোগ দিতে ও অংশ নিতে পারবেন। ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএমে যোগ দেওয়া শেয়ারধারকদের সংখ্যা কোম্পানি আই, ২০১৩-এর ১০৩ নং ধারা অনুযায়ী সভার কোরাম নির্ধারণের গণনা করা হবে। এজিএমের নোটিস এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper.in, ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্মের জন্য নিম্নে এজিএম সেলুল ডিপার্টমেন্টের সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের ('সিডিসএল')-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com সহ কোম্পানির সিকিউরিটিগুলি যে সকল ই-কন্সল্টে নথিভুক্ত, সেখানকার প্রবেশদায়ক (অর্থ্যাৎ, www.bseindia.com ও www.nseindia.com) দেওয়া থাকবে। ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে যোগদানের নির্দেশিকা এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ে অংশগ্রহণ ও বার্ষিক সাধারণ সভা চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোটদানের উপায় এজিএম-এর নোটিসেই দেওয়া আছে। বিশেষত এজিএমে যোগদান এবং এটি সম্পর্কিত বিষয়সমূহের নির্দেশিকা অংশগুলি সহ এজিএমের নোটিসটি ভালভাবে দেখার জন্য শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে। যে সকল সদস্য তাদের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার করানি এবং/বা তাদের ব্যাংক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করানি, নিজ নিজ ই-মেল আইডি ও ব্যাংক অ্যাকাউন্ট রেজিস্ট্রারের জন্য নিম্নলিখিত পদ্ধতিগুলি খোলা রাখতে পারেন:

- ফিজিক্যাল শেয়ার ধারকসকল সদস্যদের ক্ষেত্রে: সদস্যরা যথাসম্ভব পূরণ করা ও স্বাক্ষরিত ফর্ম আইএসজিআর-১ ও অন্যান্য প্রাসঙ্গিক ফর্মের সঙ্গে সহায়ক নথিগুলি কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') মোসার্ম মাহেন্দ্রী জেটম্যাটিস প্রাই লিম-এর কাছে জমা দিয়ে তাদের বিশদ তথ্য রেজিস্ট্রার/আপডেট করিয়ে নিতে পারেন। এগুলি আপডেট করার নিয়ম কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper.in এবং আরটিএ-এর ওয়েবসাইট www.mdpi.in-তে দেওয়া আছে।
- ডিমার্স রূপে শেয়ার ধারকসকল সদস্যদের ক্ষেত্রে: ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যাণ্টের পরামর্শমূলক পদ্ধতি অনুসরণে সদস্যরা তাদের ডিমার্স অ্যাকাউন্টের বিশদ তথ্য রেজিস্ট্রার/আপডেট করিয়ে নিতে পারবেন।

কোম্পানির তরফে যৌক্তিক লভ্যাংশ সরানির নিষেধের ব্যাংক অ্যাকাউন্টে ইলেকট্রনিক উপায়ে গেতে কোম্পানির আরটিএ/নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যাণ্টের কাছে জিজ্ঞাসের ব্যাংক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত তথ্য রেজিস্ট্রার করানোর জন্য সদস্যদের উৎসাহিত করা হচ্ছে। এবিষয় সম্পর্কিত বিশদ তথ্য ৪১তম এজিএমের নোটিসে দেওয়া আছে। অবশ্য, কোম্পানি যদি কোনওভাবে আরবিআই অনুমোদিত ইলেকট্রনিক উপায়ে সরাসরি লভ্যাংশের অর্থ প্রদান করতে না-পারে, সেক্ষেত্রে এক্সপ সন্দস্যদের প্রতি কোম্পানি ডিজিটেল ওয়ার্যান্ট বা ডিমার্স ড্রাফট পাঠিয়ে দেবে। এজিএম এবং লভ্যাংশের উদ্দেশ্যে (যদি সভায় অনুমোদিত হয়) কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বই বৃদ্ধার, ৬ সেপ্টেম্বর ২০২৩ থেকে মঙ্গলবার, ১২ সেপ্টেম্বর ২০২৩ পর্যন্ত (উভয় তারিখ অন্তর্ভুক্ত করে) বন্ধ থাকবে। কোম্পানির সদস্যদের অবগতির জন্য ও সুবিধার্থে এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার মেনে উপরিলিখিত তথ্যগুলি প্রকাশ করা হল।

পূর্বদের আদেশানুসারে
ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে
দেবেন্দ্র বানার্জী
কোম্পানি সেক্রেটারি
মেমোরান্ডাম নং: এফ-৭৭৯০
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ আগস্ট ২০২৩